

# PREȚURI ESTIMATE PT. FIȚECARE PRODUS :

| Nr. crt.                | DENUMIRE PRODUS  | UM   | Numar unitati | PRET unitar fara TVA | VALOARE totala fara TVA | PRET unitar cuTVA | VALOARE totala cuTVA |
|-------------------------|--|------|---------------|----------------------|-------------------------|-------------------|----------------------|
| 1. ECHIPAMENTE SPORTIVE |  |      |               |                      |                         |                   |                      |
| HANDBAL                 |  |      |               |                      |                         |                   |                      |
| 1                       | SCAUN CU ROTILE SPORT                                    | buc. | 14            | 6092,44              | 85294,12                | 7250,00           | 101.500,00           |
| 2                       | POARTA HANDBAL   | buc. | 2             | 1606,30              | 3212,60                 | 1911,50           | 3823,00              |
| 3                       | PLASA POARTA HANDBAL                                     | buc. | 2             | 226,05               | 452,10                  | 269,00            | 538,00               |
| 4                       | MINGE HANDBAL  | buc. | 5             | 268,07               | 1340,34                 | 319,00            | 1595,00              |
| 5                       | SUPORT REDUCERE POARTA HANDBAL -<br>PERSOANE CU HANDICAP | buc. | 2             | 368,91               | 737,82                  | 439,00            | 878,00               |
| 6                       | CARUCIOR MINGI   | buc. | 1             | 682,77               | 682,77                  | 812,50            | 812,50               |
|                         |  |      |               |                      | <b>91719,74</b>         |                   | <b>109146,5</b>      |
| BASCHET                 |  |      |               |                      |                         |                   |                      |
| 7                       | CONSOLA RABATABILA BASCHET + TRANSPORT                   | buc. | 2             | 5115,57              | 10231,14                | 6087,53           | 12175,06             |
| 8                       | MINGE BASCHET  | buc. | 5             | 217,65               | 1088,24                 | 259,00            | 1295,00              |
|                         |  |      |               |                      | <b>11319,38</b>         |                   | <b>13470,06</b>      |
| TENIS DE MASA           |  |      |               |                      |                         |                   |                      |
| 9                       | MASA DE TENIS  | buc. | 3             | 2011,76              | 6035,29                 | 2394,00           | 7182,00              |
| 10                      | PALETA TENIS DE MASA                                     | buc. | 4             | 58,82                | 235,26                  | 69,99             | 279,96               |
| 11                      | MINGI TENIS DE MASA                                      | set  | 1             | 112,61               | 112,61                  | 134,00            | 134,00               |
| 12                      | ROBOT PENTRU TENIS DE MASA                               | buc. | 1             | 4200,84              | 4200,84                 | 4999,00           | 4999,00              |
|                         |  |      |               |                      | <b>10584,00</b>         |                   | <b>12594,96</b>      |
| TENIS DE CAMP           |  |      |               |                      |                         |                   |                      |
| 13                      | FILEU TENIS DE CAMP                                      | buc. | 1             | 687,61               | 687,61                  | 818,25            | 818,25               |
| 14                      | MINGI TENIS DE CAMP                                      | set  | 1             | 471,75               | 471,75                  | 561,38            | 561,38               |
| 15                      | ROBOT PENTRU TENIS DE CAMP                               | buc. | 1             | 7361,26              | 7361,26                 | 8759,9            | 8759,90              |
| 16                      | STALPI FILEU TENIS DE CAMP                               | buc. | 1             | 713,45               | 713,45                  | 849,00            | 849,00               |
| 17                      | RACHETA TENIS DE CAMP                                    | buc. | 4             | 142,85               | 571,39                  | 169,99            | 679,96               |

VOLEI BADMINTON

|                |  |      |   |           |             |           |
|----------------|--|------|---|-----------|-------------|-----------|
| 18             | STALPI MULTIFUNCTIONALI (TENIS, VOLEI,   | buc. | 1 | 738,66    | 9805,45     | 11668,49  |
| 19             | FILEU VOLEI, BADMINTON                   | buc. | 1 | 562,18    | 562,18      | 879,00    |
| DANS           |  |      |   |           | 1300,84     | 669,00    |
| 20             | SISTEM SONORIZARE                        | buc. | 1 | 1407,56   | 1407,56     | 1548,00   |
| 21             | DULAP METALIC CU CHEIE DANS - DEPOZITARE | buc. | 1 | 1946,00   | 1946,00     | 1649,00   |
| 22             | DULAP METALIC CU CHWEIE VESTIARE         | buc. | 5 | 432,77    | 2163,87     | 2315,74   |
| 23             | PRELUNGITOR 25 M                         | buc. | 3 | 107,83    | 323,50      | 515,00    |
|                |  |      |   |           | 128,32      | 384,96    |
|                |  |      |   | 5819,07   | 6924,70     |           |
| total fara TVA |  |      |   | 130548,48 | total cuTVA | 155352,71 |